
TIPS FRÅN STYRELSEN –  
Till alla ni som har en mobiltelefon! 

 

Idag ringer bedragarna/säljarna oftast från ett mobilnummer. Om 

du inte känner igen numret, så svara inte! 

 

1. Se till att Du har ett mobilsvar i din telefon 

2. Säg tex så här i ditt mobilsvar: ”Jag kan inte ta ditt samtal 

just nu men lämna gärna ett meddelande, så ringer jag upp 

om det behövs. Om du inte finns i min kontaktbok, så 

kommer jag inte heller att svara! 

3. Om Du inte känner igen numret, så svara inte! 

Bedragarna/säljarna lämnar aldrig ett svar i din 

telefonsvarare! 

4. Se till att Du uppdaterar din kontaktbok och lägg in alla 

mobilnummer till barn, barnbarn, vänner och bekanta. Då 

ser Du vem som ringer och kan svara i lugn och ro. 

5. Om Du inte vet hur man gör så be dina ”nära och kära” 

om hjälp att uppdatera kontaktboken! 

6. Vi i styrelsen kan också hjälpa dig, om Du inte har någon 

annan som kan hjälpa dig. 

7. Förhoppningsvis kan det här tipset hjälpa Dig att inte råka 

ut för bedragare eller ”köpa något” som Du egentligen inte 

vill ha! 

8. /styrelsen 
 

 

 

 

 

ALLTFÖR MÅNGA RÅKAR UT FÖR ATT BLI LURADE! 

 

-bladet nr 18 

för 

Gryt - Valdemarsvik 
 

  

Idag kommer  

 

Temur Kahn 

 

från räddningstjänsten och 

talar och svarar på frågor om 

brandsäkerhet mm. 

 

 
 

PRO-bladet 9 januari 2024/Styrelsen 
 



 

ORDFÖRANDEN HAR ORDET 

Visst är det fint med våra olika årstider men det kan väl vara någon måtta 

med snökaos, svinkallt och kulingvindar.…Nä, lagom med snö och solsken 

med ett par minusgrader. Då kan man njuta av vintern! Men huvudsaken är 

att vi får hålla oss friska och inga brutna ben eller handleder. Hörde på 

radion i veckan att det var 16 timmars väntetid på akuten i Norrköping. 

Roligare kan man ju ha det! 

Men nu har det vänt och vi går mot ljusare tider. Det dröjer inte länge förrän 

vårblommorna tittar fram. Så håll ut! / Janne 

 

 

INTE MEDLEM - BLI MEDLEM 

Prata med dina grannar. Ge dem ett ex. av PRO-bladet. De kanske vill bli 

medlemmar och följa med på någon av alla våra aktiviteter.  

Vill du bli medlem? Ring till Janne Wendin Tel: 076-812 77 58, så berättar 

han hur du kommer med i vårt härliga gäng.  

 

 

RESOR 

Styrelsen diskuterar för fullt om någon dagsutflykt nu i vår 

och om vi kanske kan göra en ny tur med Ms Ellen i slutet på sommaren. 

och vart i så fall! 

Vi återkommer så fort vi vet något mer. 

 

 

 

 

ÖVRIGT 

Korpens vandringar: Har jullov 

 

Tipspromenaderna från Banvallsstugan har också jullov! 

 AKTIVITETER 

Boule – vid Banvallstugan - är du intresserad och vill vara med? 

Kontakta: Ronny Karlsson 070-344 85 99 eller 

Anders Testor 076-343 39 47 eller  

 

Boule – i Gryt – vill du vara med? 

Kontakta Ulf Westrup 070-267 45 07 

 

VIKTIGA DATUM 

Medlemsträffar 2024 

 

9 januari – idag - Valdemarsviks Församlingshem 14-16 

Idag gästas vi av Temur Kahn från räddningstjänsten. 

Servering: Kaffe och smörgås 

Lotteriet: Alltid fina priser 

 

13 februari – Årsmöte - Valdemarsviks Församlingshem 14-16 

Sedvanliga årsmötesförhandlingar 

Landshövding Karl-Fredrik Graaf gästar oss 

Servering: kaffe och räksmörgås 

Föranmälan till Janne Wendin Tel: 076-812 77 58 

Lotteriet: Alltid fina priser 

 

OBS! ONSDAG 13 mars - Valdemarsviks Församlingshem 14-16 

 

9 april - Valdemarsviks Församlingshem 14-16 

 

14 maj - Valdemarsviks Församlingshem 14-16 

 

11 juni - -Sillsexan – Gryts Bygdegård 

 

Höstens 2024 års träffar kommer i nästa PRO-blad. 

 

Boka upp dessa datum i din kalender, så du inte missar något 

trevligt. 


